

J H SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E ENGI
RUA DOS LAGOS 267 BELA VISTA
CARIRA-SE CNPJ : 41.398.210/0001-67

Cod. Empreendimento: 00131
Ref : Dezembro/2025-1

Moeda : R\$

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL	(%)
101169/SINAPI	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia). af_05/2020	m2	11.969,21	93,64	1.120.796,82	87,78
04555/ORSE	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	2.003,84	39,40	78.951,30	6,18
100575/SINAPI	Regularização de superfícies com motoniveladora. af_09/2024	m2	11.969,21	1,84	22.023,35	1,72
90780/SINAPI	Mestre de obras com encargos complementares	h	330,00	65,54	21.628,20	1,69
02605/ORSE	Locação de serviços de pavimentação	m2	11.969,21	1,44	17.235,66	1,35
90777/SINAPI	Engenheiro civil de obra junior com encargos complementares	h	110,00	128,07	14.087,70	1,10
00051/ORSE	Placa de obra em chapa aço galvanizado, instalada - Rev 02_01/2022	m2	6,00	343,13	2.058,78	0,16